РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2017г. № 330-нп

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44  Устава Мысковского

городского округа:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Мысковского городского округа от 13.02.2015г. № 296-нп (в редакции от

01.07.2015г. № 1419-нп, от 08.02.2016 № 177-нп) «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

оказываемых Управлением социальной защиты населения Мысковского

городского округа» согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

 Приложение  к постановлению

администрации Мысковского

городского округа

 от 17.02.2017 № 330-нп

1.1.  В приложение № 2 к постановлению внести следующие изменения:

1.1.1.  Раздела III приложения дополнить абзацем 5 следующего

содержания:

 «Последовательность административных действий приведена в блок- схеме

предоставления муниципальной услуги (Приложение №7 к настоящему

административному регламенту)»

1.1.2.  Приложение дополнить приложением №7 следующего содержания:

 «Приложение №7

 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и муниципальным служащим Мысковского

городского округа, лицам, работавшим в местных органах государственной власти

и управления, общественных и политических организациях города Мыски»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги

 Формирование и направление

межведомственного запроса

Принятие решения о предоставлении либо

в отказе в предоставлении муниципальной

услуги

Предоставление

муниципальной

услуги

 Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

Прием и рассмотрение заявления и

документов для определения права

 на предоставление муниципальной

услуги

Внесение заявителя

в банк учетной

документации и

формирование

выплатных

документов

 Уведомление

заявителя

».

1.2. В приложение № 3 к постановлению  внести следующие изменения:

1.2.1. Абзац 4 пункта 2.5. раздела  II приложения изложить в новой редакции:

«Решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от

17.02.2015г № 10-н «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых на территории Мысковского городского округа».

1.2.2. Раздела III  приложения дополнить абзацем 4 следующего содержания:

 «Последовательность административных действий приведена в блок-схеме

предоставления муниципальной услуги (Приложение №3 к настоящему

административному регламенту)»

1.2.3. Приложение дополнить приложением № 3 следующего содержания:

« Приложение №3

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

 «Назначение и выплата ежемесячного вознаграждения гражданину,

удостоенного почетного звания «Почетный гражданин

Мысковского городского округа»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги

Прием и рассмотрение заявления и

документов для определения права

 на предоставление муниципальной

услуги

Принятие решения о предоставлении либо в

отказе в предоставлении муниципальной услуги

Предоставление

муниципальной

услуги

 Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

».

1.3. В приложение № 4 к постановлению  внести следующие изменения:

1.3.1. Абзац 4 пункта 2.5. раздела  II приложения изложить в новой редакции:

«Решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа

от17.02.2015г № 10-н  «Об утверждении перечня муниципальных услуг

(функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа».

1.3.2. Раздела III  приложения дополнить абзацем 4 следующего содержания:

 «Последовательность административных действий приведена в блок-схеме

предоставления муниципальной услуги (приложение №4 к настоящему

административному регламенту)»

1.3.3.  Приложение  дополнить приложением № 4 следующего содержания:

 «Приложение №4

к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги  «Назначение и выплата пособия на организацию

похорон Почетного гражданина Мысковского городского округа»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги

Внесение заявителя

в банк учетной

документации и

формирование

выплатных

документов

 Уведомление

заявителя

Прием и рассмотрение заявления и

документов для определения права

 на предоставление муниципальной

услуги

Принятие решения о предоставлении либо в

отказе в предоставлении муниципальной услуги

Предоставление

муниципальной

услуги

 Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

Внесение заявителя

в банк учетной

документации и

формирование

выплатных

документов

 Уведомление

заявителя

».

И.о.  заместителя главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                            С.А. Коваль

Внесение заявителя

в банк учетной

документации и

формирование

выплатных

документов

 Уведомление

заявителя